
 

 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 
 

PROCESO CAS N° 166- 2025-MDSM 
 

VEINTINUEVE (29) 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUBGERENCIA DE DEPORTE Y 

RECREACIÓN 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

1 CUBAS FELIX ELIZABETH CONSUELO GANADOR/A 

2 ASTETE GUERRERO CESAR ALEXANDER GANADOR/A 

3 VARGAS GARCIA ELIZABETH ISOLINA CONSUELO GANADOR/A 

4 BARBIERI DIAS ANA CECILIA GANADOR/A 

5 
VERA- PORTOCARRERO ELESPURU OMAR 
ALEJANDRO GANADOR/A 

6 FARROMEQUE VARGAS DE CASTILLO GISELLA GANADOR/A 

7 FIALLEGA TINCOPA ROCIO MERCEDES GANADOR/A 

8 JARA CALDERON VDA. DE MENA BEATRIZ GANADOR/A 

9 BERNAL DIAZ NORMA MANUEL GANADOR/A 

10 CALDERON CANARIO SANDRA DOMENICA GANADOR/A 

11 DELGADO VASQUEZ WILLIAM GANADOR/A 

12 HERNANDEZ TAPIA JORGE LUIS GANADOR/A 

13 MERCEDES PEÑALOZA ALMEYDA GANADOR/A 

14 PUICAN NIQUEN MARLO GANADOR/A 

15 VERA TORRES JORGE GANADOR/A 

16 LEON ROJAS JORGE ANTONIO GANADOR/A 

17 MIRANDA SEBASTIAN SILVIA KATHERINE GANADOR/A 

18 SANJINEZ ROLDAN LUZ MARINA GANADOR/A 

19 VERA AGURTO MILLY ELIZABETH GANADOR/A 

20 EYZAGUIRRE VELASQUEZ HELEN ROUSMERY GANADOR/A 

21 INCA HEREDIA FLORENTINO GANADOR/A 

22 PAREDES CARRASCO JUANA ROSA GANADOR/A 

23 
PECHIAROVICH DE SALAZAR JUANA LOURDES 
VICTORIA GANADOR/A 

24 RUIZ HERNANDEZ JOSE IGNACIO GANADOR/A 

25 HUACHO HUANCA GLORIA MERCEDES GANADOR/A 

26 MEDINA ALVARADO JOSE MAXIMO GANADOR/A 

27 REAÑO CACERES DIETER ALEXANDER GANADOR/A 

28 SANDOVAL RAMOS CORA GANADOR/A 

29 DUVAL AMAYA CATHERINE GANADOR/A 

 
El/La postulante GANADOR/A debe presentarse a la Unidad de Recursos Humanos, sito 
en el Jr. Federico Gallese Taricchi N°370 - San Miguel, el 28 de octubre de 2025 a horas 
9:00 a.m., debiendo solicitar los formatos, siendo obligatoria la presentación de los 
siguientes documentos:  

 
• Ficha de datos del personal, debidamente llenada. (legible)  
• Antecedentes penales, judiciales y policiales (original).  
• Declaración jurada de ausencia de nepotismo.  
• Declaración jurada de ausencia de incompatibilidades.  
• Declaración jurada de régimen pensionario.  
• Declaración jurada de no figurar en el registro de deudores alimentarios morosos –                                                                                    
REDAM.  
• Declaración jurada de conocimiento del código de ética de la función pública.  
• Declaración jurada sobre prohibición de doble percepción.  
• Una foto actual tamaño carnet a color en fondo blanco.  
• Ficha de Registro Único de Contribuyentes (RUC).  
• Copia del Formulario 1609- Suspensión de 4ta categoría – 2025 – SUNAT (opcional). 

 
 



 

 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL CON PUNTAJE 

 

PROCESO CAS N° 166- 2025-MDSM 
 

VEINTINUEVE (29) 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA LA SUBGERENCIA DE DEPORTE Y 

RECREACIÓN 
 
 

N° 

APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACION 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL 

TOTAL 

1 CUBAS FELIX ELIZABETH CONSUELO 50 48 98 

2 ASTETE GUERRERO CESAR ALEXANDER 50 48 98 

3 
VARGAS GARCIA ELIZABETH ISOLINA 
CONSUELO 50 47 97 

4 BARBIERI DIAS ANA CECILIA 50 46 96 

5 
VERA- PORTOCARRERO ELESPURU OMAR 
ALEJANDRO 50 46 96 

6 
FARROMEQUE VARGAS DE CASTILLO 
GISELLA 50 45 95 

7 FIALLEGA TINCOPA ROCIO MERCEDES 50 45 95 

8 JARA CALDERON VDA. DE MENA BEATRIZ 50 45 95 

9 BERNAL DIAZ NORMA MANUEL 50 44 94 

10 CALDERON CANARIO SANDRA DOMENICA 50 44 94 

11 DELGADO VASQUEZ WILLIAM 50 44 94 

12 HERNANDEZ TAPIA JORGE LUIS 50 44 94 

13 MERCEDES PEÑALOZA ALMEYDA 50 44 94 

14 PUICAN NIQUEN MARLO 50 44 94 

15 VERA TORRES JORGE 50 44 94 

16 LEON ROJAS JORGE ANTONIO 50 43 93 

17 MIRANDA SEBASTIAN SILVIA KATHERINE 50 43 93 

18 SANJINEZ ROLDAN LUZ MARINA 50 43 93 

19 VERA AGURTO MILLY ELIZABETH 50 43 93 

20 
EYZAGUIRRE VELASQUEZ HELEN 
ROUSMERY 50 42 92 

21 INCA HEREDIA FLORENTINO 50 42 92 

22 PAREDES CARRASCO JUANA ROSA 50 42 92 

23 
PECHIAROVICH DE SALAZAR JUANA 
LOURDES VICTORIA 50 42 92 

24 RUIZ HERNANDEZ JOSE IGNACIO 50 42 92 

25 HUACHO HUANCA GLORIA MERCEDES 50 41 91 

26 MEDINA ALVARADO JOSE MAXIMO 50 41 91 

27 REAÑO CACERES DIETER ALEXANDER 50 41 91 

28 SANDOVAL RAMOS CORA 50 41 91 

29 DUVAL AMAYA CATHERINE 50 41 91 



 

 

30 BALLENA JIMENES MIGUEL JESUS 50 36 86 

31 ESPINOZA PALACIOS JANETT ELISA 50 36 86 

32 JIMENEZ CASTILLO JHOSELIN JESUS 50 36 86 

33 QUISPE CATASHUNGA ZARINA 50 36 86 

34 RAMOS ALMONTE GERSON JAIR 50 36 86 

35 SIFUENTES IZQUIERDO YOOBER ROLINSON 50 33 83 

36 ARANA VIllAR ELVIRA MANUELA 50 32 82 

37 SALINAS ROCA CESAR JESUS 50 32 82 

38 
ALAVARO ESPINOZA CARLOS BRIAN 
ALEXANDER 50 31 81 

39 FLORES MUÑOZ MICHEL WALTER 50 31 81 

40 ALANOCA CHUQUIJA FREDY STEVERT 50 28 78 

41 ASTOHUAYHUA AMIQUERO VICTOR RAUL 50 28 78 

42 AYALA CARLOS LUIS MICHEL 50 0 50 

43 PACHECO CALDERON ALEJANDRO 50 0 50 
 


